2019 시스코
협업 제품 소개서
디지털 워크플레이스로 이루는 혁신의 가속화
Cisco IP Phone
기존의●전화나●비디오●시스템의●틀을●넘어선●통합●기능을●합리적인●가격으로●
제공하는●모든●기능을●갖춘●편리한●IP●전화입니다.
P3
Cisco Webex Meetings

이중 테두리＝안면인식 및 말하는 사람 인식 녹색 테두리＝안면인식
참가 인원수 카운트
Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6Audio Distance:  1.90 Quality:  0.58 Far End:  0　　F:  0.0 % T:  86.4 % U:  0.0 % N:  0.0 % S:  235　　People Count:  6
6
*1　A-SPK-SH가●필요합니다.
 ■ Cisco Webex Room Kit 시리즈용 Cisco Webex 서브스크립션 라이센스 *1
SKU(MSRP용) SKU(GPL용) 제품 설명
A-SPK-SH-RMK A-SPK-SH-ND-SR 월간 또는 1/2/3/4/5년의 연간 라이센스(3/4/5년 계약은 할인 옵션 있음)
 ■ Cisco Webex Room 55S/55D/70S/70D 용 isco Webex 서브스크립션 라이센스 *1
SKU(MSRP용) SKU(GPL용) 제품 설명
A-SPK-SH-RMM A-SPK-SH-ND-SR 월간 또는 1/2/3/4/5년의 연간 라이센스(3/4/5년 계약은 할인 옵션 있음)
 ■ Cisco Webex Room 시리즈
모델 SKU(MSRP, Webex 등록 전용) SKU(GPL)
Webex Room Kit Mini - CS-KIT-MINI-K9
Webex Room Kit CS-KIT-MSRP-K9 CS-KIT-K9
Webex Room Kit Plus Precision 60 CS-KITP60-MSRP-K9 CS-KITP60-K9
Webex Room Kit Plus CS-KITPLUS-MSRP-K9 CS-KITPLUS-K9
Webex Room Kit Pro Precision 60 - CS-KITPRO-P60-K9
Webex Room Kit Pro - CS-KITPRO-K9
Webex Room 55 Single CS-ROOM55-MSRP-K9 CS-ROOM55-K9
Webex Room 55 Dual CS-ROOM55D-MSRP-K9 CS-ROOM55D-K9
Webex Room 70 Single G2 CS-ROOM70SG2-M-K9 CS-ROOM70SG2-K9
Webex Room 70 Dual G2 CS-ROOM70DG2-M-K9 CS-ROOM70DG2-K9
 ■ Cisco Webex Room 시리즈
모델 디스플레이
비디오
프레임 속도

에 이용할 수 있습니다.
 ● 무선 프레젠테이션
Cisco Webex Teams 어플리케이션이 설치된 PC이나  Mac을 자동으로 인식해 페어
링되므로 어플리케이션에서 무선으로 간단히 화면을 공유할 수 있습니다. 또, 실물
화상기 등을 HDMI 케이블로도 연결할 수 있습니다.
 ● 화상 회의
클라우드 서비스 등록 및 연결은 놀라울 만큼 간단합니다. Cisco Webex Teams 어
플리케이션이 설치된 PC나 Mac, 스마트폰 등과 곧바로 화상 회의를 시작할 수 있습
니다. 기존의 화상 회의 시스템과 상호 연결도 가능합니다.
*1　로컬●프레젠테이션은●최대●4K를●지원합니다.●●　*2　스탠드●방식●키트가●필요합니다.●　*3　벽면●스탠드●키트가●필요합니다.●　*4　A-SPK-SH가●필요합니다.
Cisco Webex Board 시리즈
 ■ Cisco Webex Board 시리즈
모델 SKU(MSRP, Webex 등록 전용) SKU(GPL)
Webex Board 55S SPARK-BOARD55-K9 CS-BOARD55-K9
Webex Board 75S CS-BOARD70S-M-K9 CS-BOARD70S-G-K9
Webex Board 85S CS-BOARD85S-M-K9 CS-BOARD85S-G-K9
Cisco
Webex Board
프레젠
테이션